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CM-CC-01

Самоклеющаяся клипса для кабеля, 8
шт., черный цвет

Удобная клипса для крепления любого типа кабелей или
кабельных разъемов

-

Легко использовать для фиксации кабелей в автомобиле,
на столе на полке и т.п.

-

Держат ваши кабели в доступности для моментального
использования

-

Особенности

Набор клипс  для крепления кабелей-
Для использования на панели автомобиля, на столах, на
полках

-

Самоклеющаяся поверхность-

Спецификация

Material: PVC
Colour: black
Dimensions: 26 x 15 x 10 mm

СертификатыУпаковка

Содержимое упаковки

8 pcs clips

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

192
0.06590575
7.67
170x105x30 mm
395x355x470 mm
CN
8716309092593
3926909790
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